
 10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04   Clasificación General Masculina

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL Categoría M/F
1 427 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA 1:12:27 0:00:00 0:00:00 1:12:27 Abs-Mas M
2 465 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID BODEGAS BORSAO 1:13:01 0:00:00 0:00:00 1:13:01 Abs-Mas M
3 255 HEREDERO RAMOS, DIEGO CASTILLO DE MALUENDA 1:13:22 0:00:00 0:00:00 1:13:22 Sub23-mas M
4 462 APILLUELO FERNANDEZ, JUAN CARLOS MAYENCOS 1:14:40 0:00:00 0:00:00 1:14:40 Abs-Mas M
5 457 MUÑOZ LORENTE, FELIPE CASTILLO DE MALUENDA 1:15:25 0:00:00 0:00:00 1:15:25 Abs-Mas M
6 252 LOPEZ ALLUE, MIGUEL MAYENCOS 1:15:35 0:00:00 0:00:00 1:15:35 Sub23-mas M
7 469 LACUE ASCASO, FRAN MAYENCOS 1:17:45 0:00:00 0:00:00 1:17:45 Abs-Mas M
8 453 HUESO PALACIN, CARLOS CASTILLO DE MALUENDA 1:19:06 0:00:00 0:00:00 1:19:06 Abs-Mas M
9 425 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRANCISCO ADAL CAJA SEGOVIA 1:19:28 0:00:00 0:00:00 1:19:28 Abs-Mas M
10 474 MARTINEZ RIAÑO, ANGEL SUC SEGUR 1:19:28 0:00:00 0:00:00 1:19:28 Abs-Mas M
11 275 SOTIL MAIZTEGI, AITOR ANTXINTXIKA.T.T. 1:19:30 0:00:00 0:00:00 1:19:30 Sub23-mas M
12 253 MARCEN CINCA, NOEL MAYENCOS 1:19:32 0:00:00 0:00:00 1:19:32 Sub23-mas M
13 241 LOBO ESCOLAR, LUIS STADIUM CASABLANCA 1:20:48 0:00:00 0:00:00 1:20:48 Jun-mas M
14 284 PRADES REVERTER, BENJAMI INDEPENDIENTE 1:20:58 0:00:00 0:00:00 1:20:58 Sub23-mas M
15 459 TEJEDOR NAVARRO, JULIAN . 1:21:04 0:00:00 0:00:00 1:21:04 Abs-Mas M
16 279 OLIVEROS JIMENEZ, MANUEL MAYENCOS 1:21:36 0:00:00 0:00:00 1:21:36 Jun-mas M
17 447 GARCIA PARDOS, ANGEL CASTILLO DE MALUENDA 1:21:57 0:00:00 0:00:00 1:21:57 Abs-Mas M
18 454 TELLO SALAS, JOSE CASTILLO DE MALUENDA 1:22:06 0:00:00 0:00:00 1:22:06 Abs-Mas M
19 442 JUSTE PEREZ, JUAN JOSE ADRENALINA UTEBO 1:22:28 0:00:00 0:00:00 1:22:28 Abs-Mas M
20 246 TOBAJAS ESTEBAN, CHEMA CASTILLO DE MALUENDA 1:23:14 0:00:00 0:00:00 1:23:14 Jun-mas M
21 423 JIMENEZ ANDRES, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE 1:23:41 0:00:00 0:00:00 1:23:41 Abs-Mas M
22 247 FACI WESTON, GABRIEL STADIUM CASABLANCA 1:23:58 0:00:00 0:00:00 1:23:58 Jun-mas M
23 456 ROY MORALES, ALFONSO CASTILLO DE MALUENDA 1:24:10 0:00:00 0:00:00 1:24:10 Abs-Mas M
24 283 CABALLERO ORTEGA, MIGUEL INDEPENDIENTE 1:24:53 0:00:00 0:00:00 1:24:53 Sub23-mas M
25 471 BELLERA RIU, RAMON MAYENCOS 1:25:03 0:00:00 0:00:00 1:25:03 Abs-Mas M
26 448 GIL LAPLAZA, DANIEL MAYENCOS 1:25:36 0:00:00 0:00:00 1:25:36 Abs-Mas M
27 262 LOPEZ BUENO, TOMAS CASTILLO DE MALUENDA 1:26:15 0:00:00 0:00:00 1:26:15 Vet-mas M
28 434 URRA VERGARA, JAVIER . 1:27:39 0:00:00 0:00:00 1:27:39 Abs-Mas M
29 426 LAHERA AVILA, DAVID MAYENCOS 1:28:04 0:00:00 0:00:00 1:28:04 Abs-Mas M
30 424 LOBO ESCOLAR, ANTONIO STADIUM CASABLANCA 1:28:32 0:00:00 0:00:00 1:28:32 Abs-Mas M
31 464 GRASA ORUS, JORGE . 1:28:34 0:00:00 0:00:00 1:28:34 Abs-Mas M
32 468 NAVAS PES, ENRIQUE 0 1:29:24 0:00:00 0:00:00 1:29:24 Abs-Mas M
33 256 LAHOZ LIZANDRA, IVAN PEÑA CICLISTA MORATA 1:29:42 0:00:00 0:00:00 1:29:42 Sub23-mas M
34 244 GARCIA COLAS, JESUS CASTILLO DE MALUENDA 1:30:00 0:00:00 0:00:00 1:30:00 Jun-mas M
35 259 TELLO RABAL, SANTIAGO MAYENCOS 1:30:10 0:00:00 0:00:00 1:30:10 Vet-mas M
36 249 MONTERROSO LORENTE, ALEJANDRO . 1:30:16 0:00:00 0:00:00 1:30:16 Jun-mas M
37 475 PAJARES LOPEZ, MARCELINO 0 1:31:10 0:00:00 0:00:00 1:31:10 Abs-Mas M
38 473 HIDALGO MORALES, JOSE ANTONIO 0 1:31:19 0:00:00 0:00:00 1:31:19 Abs-Mas M
39 271 MUÑOZ BURILLO, JOSE ANTONIO MAYENCOS 1:31:47 0:00:00 0:00:00 1:31:47 Vet-mas M

Cronometraje informatico de Pruebas deportivas Mayencos (Jaca)



 10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04   Clasificación General Masculina

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL Categoría M/F
40 479 COLL CAPALLE, JOSEP RICARD UPNA 1:31:57 0:00:00 0:00:00 1:31:57 Abs-Mas M
41 467 CARBONELL AZAGRA, DARIO 0 1:32:02 0:00:00 0:00:00 1:32:02 Abs-Mas M
42 455 TELLO SANCHEZ, DANIEL UTEBO 1:32:10 0:00:00 0:00:00 1:32:10 Abs-Mas M
43 466 BELLO SANCHEZ, BERNARDO CICLISTA LOS CONEJOS 1:32:25 0:00:00 0:00:00 1:32:25 Abs-Mas M
44 472 PEMAN BANDRES, JOSE MARIA 0 1:32:40 0:00:00 0:00:00 1:32:40 Abs-Mas M
45 282 PEREZ BEAMUZ, ROBERTO MAYENCOS 1:32:46 0:00:00 0:00:00 1:32:46 Sub23-mas M
46 435 VALLES SUPERVIA, ISMAEL . 1:33:13 0:00:00 0:00:00 1:33:13 Abs-Mas M
47 430 MALO GRACIA, CARLOS . 1:33:32 0:00:00 0:00:00 1:33:32 Abs-Mas M
48 429 BAGES BLANCO, JOAN FLIX 1:33:59 0:00:00 0:00:00 1:33:59 Abs-Mas M
49 428 PEREZ-NIEVAS LOPEZ, JUAN BINGUEROS 1:35:02 0:00:00 0:00:00 1:35:02 Abs-Mas M
50 257 JIMENEZ MARTINEZ,ROBERTO MAYENCOS 1:35:05 0:00:00 0:00:00 1:35:05 Sub23-mas M
51 439 RUIZ ROBLES, MIGUEL MAYENCOS 1:35:07 0:00:00 0:00:00 1:35:07 Abs-Mas M
52 273 CONCELLON RODRIGUEZ, JAVIER 0 1:35:17 0:00:00 0:00:00 1:35:17 Vet-mas M
53 264 GARCIA LOPEZ, FERMIN MAYENCOS 1:35:26 0:00:00 0:00:00 1:35:26 Vet-mas M
54 441 VALENCIA RODRIGUEZ, ROBERTO . 1:35:30 0:00:00 0:00:00 1:35:30 Abs-Mas M
55 278 CORDON HERNANDEZ,JUAN ANTONIO 0 1:35:39 0:00:00 0:00:00 1:35:39 Vet-mas M
56 269 JAEN BAYARTE, ANGEL MAYENCOS 1:36:21 0:00:00 0:00:00 1:36:21 Vet-mas M
57 260 ENTOR COSME, FERNANDO VILLARUE 1:37:26 0:00:00 0:00:00 1:37:26 Vet-mas M
58 444 RUIZ GALAY, MIGUEL ANGEL MAYENCOS 1:37:30 0:00:00 0:00:00 1:37:30 Abs-Mas M
59 480 VIÑAS MINANETE, ALEJANDRO 0 1:37:57 0:00:00 0:00:00 1:37:57 Abs-Mas M
60 422 BLANCO FINISTROSA, ANGEL ADNAMANTINA 1:38:01 0:00:00 0:00:00 1:38:01 Abs-Mas M
61 452 MONTER ARIÑO, MARCOS . 1:39:30 0:00:00 0:00:00 1:39:30 Abs-Mas M
62 477 SOLANAS MONTESA, GONZALO BTT. LECIÑENA 1:39:31 0:00:00 0:00:00 1:39:31 Abs-Mas M
63 267 RODRIGUEZ GARCIA, LUIS MAYENCOS 1:40:07 0:00:00 0:00:00 1:40:07 Vet-mas M
64 443 REVENGA MARTINEZ, NACHO TEAM MISS DASY 1:40:15 0:00:00 0:00:00 1:40:15 Abs-Mas M
65 248 SALESA BORDANABA, ANGEL MAYENCOS 1:41:37 0:00:00 0:00:00 1:41:37 Jun-mas M
66 277 FONTANA DE GRASA,JOSE ENRIQUE 0 1:43:14 0:00:00 0:00:00 1:43:14 Vet-mas M
67 281 NAVARRO VILLAGUASA,JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA 1:43:16 0:00:00 0:00:00 1:43:16 Vet-mas M
68 251 REVUELTA MIGUEL, HECTOR . 1:44:24 0:00:00 0:00:00 1:44:24 Sub23-mas M
69 463 VALLEJO MARDOMINGO, SERGIO . 1:44:53 0:00:00 0:00:00 1:44:53 Abs-Mas M
70 476 RUEDA VELASCO, CARLOS A. 0 1:47:06 0:00:00 0:00:00 1:47:06 Abs-Mas M
71 460 CALAVIA FERRE, CESAR . 1:48:03 0:00:00 0:00:00 1:48:03 Abs-Mas M
72 432 GONZALEZ SANCHEZ, PABLO . 1:49:11 0:00:00 0:00:00 1:49:11 Abs-Mas M
73 274 CASTELLA IBAÑEZ, IÑAKI MAYENCOS 2:00:01 0:00:00 0:00:00 2:00:01 Jun-mas M
74 258 GARCIA LACASTA, ALBERTO . 2:00:28 0:00:00 0:00:00 2:00:28 Vet-mas M
75 445 RUIZ MARIN, JOSE ANTONIO CASTILLO DE MALUENDA 2:02:02 0:00:00 0:00:00 2:02:02 Abs-Mas M
76 449 BURDIO GARCIA, JAVIER . 2:02:02 0:00:00 0:00:00 2:02:02 Abs-Mas M
77 250 TAPIA MARTIN, JESUS MAYENCOS 2:05:29 0:00:00 0:00:00 2:05:29 Jun-mas M

242 MARCEN CINCA, JUAN MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas M

Cronometraje informatico de Pruebas deportivas Mayencos (Jaca)



 10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04   Clasificación General Masculina

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL Categoría M/F
243 MARTIN RUBIA, AXEL . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas M
245 MOLINA ARGUEDAS, FELIX CASTILLO DE MALUENDA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas M
254 REY PLANA, JORGE MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Sub23-mas M
261 GARCIA GOMEZ, JUAN JOSE CASTILLO DE MALUENDA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas M
263 SORIANO FRENICH, CASIMIRO MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas M
265 GARCIA LOPEZ, FERMIN MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas M
266 MARTINEZ RIBERAS, ANTONIO K3 JHON LUCK 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas M
268 RODRIGUEZ RIVAS, JUAN ANTONIO . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas M
270 CONCELLON RODRIGUEZ, JAVIER . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas M
272 PUYUELO DEL VAL, PASCUAL MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas M
280 SANCHEZ JIMENEZ, DANIEL BODEGAS BORSAO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas M

Cronometraje informatico de Pruebas deportivas Mayencos (Jaca)



 10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca  21-11-04   Clasificación General Femenina

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL Categoría M/F
1 371 MAGALLON VALLEJO, YOLANDA ARENAS 1:29:04 0:00:00 0:00:00 1:29:04 Abs-Fem F
2 376 SAN JUAN TABUENCA, ISABEL CASTILLO DE MALUENDA 1:33:17 0:00:00 0:00:00 1:33:17 Abs-Fem F
3 378 TOURILLON, MARIE CLAUDE MAYENCOS 1:39:37 0:00:00 0:00:00 1:39:37 Abs-Fem F
4 374 ORTIN HUESO, MONICA CASTILLO DE MALUENDA 1:41:42 0:00:00 0:00:00 1:41:42 Jun-Fem F
5 373 ISASI CAREAGA, MARIANA . 1:51:11 0:00:00 0:00:00 1:51:11 Jun-Fem F
6 377 MOROS APARICIO, CRISTINA CASTILLO DE MALUENDA 2:01:58 0:00:00 0:00:00 2:01:58 Abs-Fem F
7 375 CERVANTES TORRONTERA, YENNAY MAYENCOS 2:01:58 0:00:00 0:00:00 2:01:58 Sub23-fem F
8 372 MARCO BUZUNARIZ, AMAIA MAYENCOS 2:22:47 0:00:00 0:00:00 2:22:47 Abs-Fem F

379 MENDOZA TELLO, CAROLINA FLUVIAL DE LUGO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Abs-Fem F
380 FOLKEGARD GARIN, ANNA MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Abs-Fem F

Cronometraje Informatico de Pruebas Deportivas MAYENCOS (Jaca)



 10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04    Categoría Veteranos Masculinos

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL CATEGORIA
1 262 LOPEZ BUENO, TOMAS CASTILLO DE MALUENDA 1:26:15 0:00:00 0:00:00 1:26:15 VM
2 259 TELLO RABAL, SANTIAGO MAYENCOS 1:30:10 0:00:00 0:00:00 1:30:10 VM
3 271 MUÑOZ BURILLO, JOSE ANTONIO MAYENCOS 1:31:47 0:00:00 0:00:00 1:31:47 VM
4 273 CONCELLON RODRIGUEZ, JAVIER 0 1:35:17 0:00:00 0:00:00 1:35:17 VM
5 264 GARCIA LOPEZ, FERMIN MAYENCOS 1:35:26 0:00:00 0:00:00 1:35:26 VM
6 278 CORDON HERNANDEZ,JUAN ANTONIO 0 1:35:39 0:00:00 0:00:00 1:35:39 VM
7 269 JAEN BAYARTE, ANGEL MAYENCOS 1:36:21 0:00:00 0:00:00 1:36:21 VM
8 260 ENTOR COSME, FERNANDO VILLARUE 1:37:26 0:00:00 0:00:00 1:37:26 VM
9 267 RODRIGUEZ GARCIA, LUIS MAYENCOS 1:40:07 0:00:00 0:00:00 1:40:07 VM

10 277 FONTANA DE GRASA,JOSE ENRIQUE 0 1:43:14 0:00:00 0:00:00 1:43:14 VM
11 281 NAVARRO VILLAGUASA,JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA 1:43:16 0:00:00 0:00:00 1:43:16 VM
12 258 GARCIA LACASTA, ALBERTO . 2:00:28 0:00:00 0:00:00 2:00:28 VM

261 GARCIA GOMEZ, JUAN JOSE CASTILLO DE MALUENDA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 VM
263 SORIANO FRENICH, CASIMIRO MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 VM
265 GARCIA LOPEZ, FERMIN MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 VM
266 MARTINEZ RIBERAS, ANTONIO K3 JHON LUCK 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 VM
268 RODRIGUEZ RIVAS, JUAN ANTONIO . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 VM
270 CONCELLON RODRIGUEZ, JAVIER . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 VM
272 PUYUELO DEL VAL, PASCUAL MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 VM

Cronometraje Informatico de Pruebas Deportivas MAYENCOS (Jaca)



 10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04  -  Categoría Sub-23 Masculinos

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL CATEGORIA
1 255 HEREDERO RAMOS, DIEGO CASTILLO DE MALUENDA 1:13:22 0:00:00 0:00:00 1:13:22 2M
2 252 LOPEZ ALLUE, MIGUEL MAYENCOS 1:15:35 0:00:00 0:00:00 1:15:35 2M
3 275 SOTIL MAIZTEGI, AITOR ANTXINTXIKA.T.T. 1:19:30 0:00:00 0:00:00 1:19:30 2M
4 253 MARCEN CINCA, NOEL MAYENCOS 1:19:32 0:00:00 0:00:00 1:19:32 2M
5 284 PRADES REVERTER, BENJAMI INDEPENDIENTE 1:20:58 0:00:00 0:00:00 1:20:58 2M
6 283 CABALLERO ORTEGA, MIGUEL INDEPENDIENTE 1:24:53 0:00:00 0:00:00 1:24:53 2M
7 256 LAHOZ LIZANDRA, IVAN PEÑA CICLISTA MORATA 1:29:42 0:00:00 0:00:00 1:29:42 2M
8 282 PEREZ BEAMUZ, ROBERTO MAYENCOS 1:32:46 0:00:00 0:00:00 1:32:46 2M
9 257 JIMENEZ MARTINEZ,ROBERTO MAYENCOS 1:35:05 0:00:00 0:00:00 1:35:05 2M
10 251 REVUELTA MIGUEL, HECTOR . 1:44:24 0:00:00 0:00:00 1:44:24 2M

254 REY PLANA, JORGE MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 2M

Cronometraje Informatico de Pruebas Deportivas MAYENCOS (Jaca)



 10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04   - Categoría Sub-23 Femeninos

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL CATEGORIA
1 375 CERVANTES TORRONTERA, YENNAY MAYENCOS 2:01:58 0:00:00 0:00:00 2:01:58 2F

Cronometraje Informatico de Pruebas deportivas Mayencos (JACA)



 10º DUATLON de MONTAÑA  "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04  - Categoría Junior Masculinos

NUMDORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL
1 241 LOBO ESCOLAR, LUIS STADIUM CASABLANCA 1:20:48 0:00:00 0:00:00 1:20:48
2 279 OLIVEROS JIMENEZ, MANUEL MAYENCOS 1:21:36 0:00:00 0:00:00 1:21:36
3 246 TOBAJAS ESTEBAN, CHEMA CASTILLO DE MALUENDA 1:23:14 0:00:00 0:00:00 1:23:14
4 247 FACI WESTON, GABRIEL STADIUM CASABLANCA 1:23:58 0:00:00 0:00:00 1:23:58
5 244 GARCIA COLAS, JESUS CASTILLO DE MALUENDA 1:30:00 0:00:00 0:00:00 1:30:00
6 249 MONTERROSO LORENTE, ALEJANDRO . 1:30:16 0:00:00 0:00:00 1:30:16
7 248 SALESA BORDANABA, ANGEL MAYENCOS 1:41:37 0:00:00 0:00:00 1:41:37
8 274 CASTELLA IBAÑEZ, IÑAKI MAYENCOS 2:00:01 0:00:00 0:00:00 2:00:01
9 250 TAPIA MARTIN, JESUS MAYENCOS 2:05:29 0:00:00 0:00:00 2:05:29

242 MARCEN CINCA, JUAN MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
243 MARTIN RUBIA, AXEL . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
245 MOLINA ARGUEDAS, FELIX CASTILLO DE MALUENDA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
280 SANCHEZ JIMENEZ, DANIEL BODEGAS BORSAO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Cronometraje Informatico de Pruebas Deportivas - Mayencos - Jaca



 10º DUATLON de MONTAÑA  " TROFEO MAYENCOS"
Jaca  21-11-04   -  Categoría Junior Femenino

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL CATEGORIA
1 374 ORTIN HUESO, MONICA CASTILLO DE MALUENDA 1:41:42 0:00:00 0:00:00 1:41:42 JF
2 373 ISASI CAREAGA, MARIANA . 1:51:11 0:00:00 0:00:00 1:51:11 JF

Cronometraje Informático de Pruebas Deportivas - Mayencos - Jaca



 10º DUATLON de MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca  21-11-04        Categoría Parejas

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL I/P
1 11 PUYUELO, ALBERTO + RODRIGO,JOSE LUIS MAYENCOS 1:14:04 0:00:00 0:00:00 1:14:04 P
2 2 LACASTA JAVIER + MONTES SANTIAGO CICLISTA MAYENCOS 1:16:07 0:00:00 0:00:00 1:16:07 P
3 5 GONZALEZ,J.J. +FERNANDEZ CECILIO OROEL EL CISNE 1:17:32 0:00:00 0:00:00 1:17:32 P
4 6 ACIN, JAVIER+ PEREZ, SERGIO ATLETISMO JACA 1:17:33 0:00:00 0:00:00 1:17:33 P
5 10 AGUARELLES,INES + POCH, LUIS MAYENCOS 1:32:42 0:00:00 0:00:00 1:32:42 P
6 9 PINILLA, CLEMANTE + SORIANO FRENICH 0 1:36:19 0:00:00 0:00:00 1:36:19 P
7 8 MARTINEZ,CHEMA+PIGDEFABREGAS,HUG MAYENCOS 1:46:20 0:00:00 0:00:00 1:46:20 P

1 NAVARRO,FDO + VAZQUEZ,ANTONIO . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 P
3 HURTADO VICENTE + HURTADO ASIER . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 P
4 SORIANO CARLOS + MARTIN, AITOR . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 P
7 SORELL, SONIA+ CAJAL, JOSE R. BESTE IRUÑA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 P

Cronometraje Informático de Pruebas Deportivas - Mayencos -  Jaca



  10º DUATLON DE MONTAÑA "TROFEO MAYENCOS"
Jaca 21-11-04   -    Clasificación General todas las Categorías

NUM DORSAL NOMBRE CLUB/EQUIPO TOTAL Bici Cros-2 TIEMPO TOTAL Categoría
1 427 LOBO ESCOLAR, VICTOR STADIUM CASABLANCA 1:12:27 0:00:00 0:00:00 1:12:27 Abs-Mas
2 465 COLCHERO TOMEY, LUIS DAVID BODEGAS BORSAO 1:13:01 0:00:00 0:00:00 1:13:01 Abs-Mas
3 255 HEREDERO RAMOS, DIEGO CASTILLO DE MALUENDA 1:13:22 0:00:00 0:00:00 1:13:22 Sub23-mas
4 11 PUYUELO, ALBERTO + RODRIGO,JOSE LU MAYENCOS 1:14:04 0:00:00 0:00:00 1:14:04 Parejas
5 462 APILLUELO FERNANDEZ, JUAN CARLOS MAYENCOS 1:14:40 0:00:00 0:00:00 1:14:40 Abs-Mas
6 457 MUÑOZ LORENTE, FELIPE CASTILLO DE MALUENDA 1:15:25 0:00:00 0:00:00 1:15:25 Abs-Mas
7 252 LOPEZ ALLUE, MIGUEL MAYENCOS 1:15:35 0:00:00 0:00:00 1:15:35 Sub23-mas
8 2 LACASTA JAVIER + MONTES SANTIAGO CICLISTA MAYENCOS 1:16:07 0:00:00 0:00:00 1:16:07 Parejas
9 5 GONZALEZ,J.J. +FERNANDEZ CECILIO OROEL EL CISNE 1:17:32 0:00:00 0:00:00 1:17:32 Parejas
10 6 ACIN, JAVIER+ PEREZ, SERGIO ATLETISMO JACA 1:17:33 0:00:00 0:00:00 1:17:33 Parejas
11 469 LACUE ASCASO, FRAN MAYENCOS 1:17:45 0:00:00 0:00:00 1:17:45 Abs-Mas
12 453 HUESO PALACIN, CARLOS CASTILLO DE MALUENDA 1:19:06 0:00:00 0:00:00 1:19:06 Abs-Mas
13 459 TEJEDOR NAVARRO, JULIAN . 1:21:04 0:00:00 0:00:00 1:21:04 Abs-Mas
14 279 OLIVEROS JIMENEZ, MANUEL MAYENCOS 1:21:36 0:00:00 0:00:00 1:21:36 Jun-mas
15 447 GARCIA PARDOS, ANGEL CASTILLO DE MALUENDA 1:21:57 0:00:00 0:00:00 1:21:57 Abs-Mas
16 454 TELLO SALAS, JOSE CASTILLO DE MALUENDA 1:22:06 0:00:00 0:00:00 1:22:06 Abs-Mas
17 442 JUSTE PEREZ, JUAN JOSE ADRENALINA UTEBO 1:22:28 0:00:00 0:00:00 1:22:28 Abs-Mas
18 246 TOBAJAS ESTEBAN, CHEMA CASTILLO DE MALUENDA 1:23:14 0:00:00 0:00:00 1:23:14 Jun-mas
19 423 JIMENEZ ANDRES, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE 1:23:41 0:00:00 0:00:00 1:23:41 Abs-Mas
20 247 FACI WESTON, GABRIEL STADIUM CASABLANCA 1:23:58 0:00:00 0:00:00 1:23:58 Jun-mas
21 456 ROY MORALES, ALFONSO CASTILLO DE MALUENDA 1:24:10 0:00:00 0:00:00 1:24:10 Abs-Mas
22 283 CABALLERO ORTEGA, MIGUEL INDEPENDIENTE 1:24:53 0:00:00 0:00:00 1:24:53 Sub23-mas
23 471 BELLERA RIU, RAMON MAYENCOS 1:25:03 0:00:00 0:00:00 1:25:03 Abs-Mas
24 448 GIL LAPLAZA, DANIEL MAYENCOS 1:25:36 0:00:00 0:00:00 1:25:36 Abs-Mas
25 262 LOPEZ BUENO, TOMAS CASTILLO DE MALUENDA 1:26:15 0:00:00 0:00:00 1:26:15 Vet-mas
26 434 URRA VERGARA, JAVIER . 1:27:39 0:00:00 0:00:00 1:27:39 Abs-Mas
27 426 LAHERA AVILA, DAVID MAYENCOS 1:28:04 0:00:00 0:00:00 1:28:04 Abs-Mas
28 424 LOBO ESCOLAR, ANTONIO STADIUM CASABLANCA 1:28:32 0:00:00 0:00:00 1:28:32 Abs-Mas
29 464 GRASA ORUS, JORGE . 1:28:34 0:00:00 0:00:00 1:28:34 Abs-Mas
30 371 MAGALLON VALLEJO, YOLANDA ARENAS 1:29:04 0:00:00 0:00:00 1:29:04 Abs-Fem
31 468 NAVAS PES, ENRIQUE 0 1:29:24 0:00:00 0:00:00 1:29:24 Abs-Mas
32 256 LAHOZ LIZANDRA, IVAN PEÑA CICLISTA MORATA 1:29:42 0:00:00 0:00:00 1:29:42 Sub23-mas
33 244 GARCIA COLAS, JESUS CASTILLO DE MALUENDA 1:30:00 0:00:00 0:00:00 1:30:00 Jun-mas
34 259 TELLO RABAL, SANTIAGO MAYENCOS 1:30:10 0:00:00 0:00:00 1:30:10 Vet-mas
35 249 MONTERROSO LORENTE, ALEJANDRO . 1:30:16 0:00:00 0:00:00 1:30:16 Jun-mas
36 475 PAJARES LOPEZ, MARCELINO 0 1:31:10 0:00:00 0:00:00 1:31:10 Abs-Mas
37 473 HIDALGO MORALES, JOSE ANTONIO 0 1:31:19 0:00:00 0:00:00 1:31:19 Abs-Mas
38 271 MUÑOZ BURILLO, JOSE ANTONIO MAYENCOS 1:31:47 0:00:00 0:00:00 1:31:47 Vet-mas
39 479 COLL CAPALLE, JOSEP RICARD UPNA 1:31:57 0:00:00 0:00:00 1:31:57 Abs-Mas
40 467 CARBONELL AZAGRA, DARIO 0 1:32:02 0:00:00 0:00:00 1:32:02 Abs-Mas
41 455 TELLO SANCHEZ, DANIEL UTEBO 1:32:10 0:00:00 0:00:00 1:32:10 Abs-Mas
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42 466 BELLO SANCHEZ, BERNARDO CICLISTA LOS CONEJOS 1:32:25 0:00:00 0:00:00 1:32:25 Abs-Mas
43 472 PEMAN BANDRES, JOSE MARIA 0 1:32:40 0:00:00 0:00:00 1:32:40 Abs-Mas
44 10 AGUARELLES,INES + POCH, LUIS MAYENCOS 1:32:42 0:00:00 0:00:00 1:32:42 Parejas
45 282 PEREZ BEAMUZ, ROBERTO MAYENCOS 1:32:46 0:00:00 0:00:00 1:32:46 Sub23-mas
46 435 VALLES SUPERVIA, ISMAEL . 1:33:13 0:00:00 0:00:00 1:33:13 Abs-Mas
47 376 SAN JUAN TABUENCA, ISABEL CASTILLO DE MALUENDA 1:33:17 0:00:00 0:00:00 1:33:17 Abs-Fem
48 430 MALO GRACIA, CARLOS . 1:33:32 0:00:00 0:00:00 1:33:32 Abs-Mas
49 429 BAGES BLANCO, JOAN FLIX 1:33:59 0:00:00 0:00:00 1:33:59 Abs-Mas
50 428 PEREZ-NIEVAS LOPEZ, JUAN BINGUEROS 1:35:02 0:00:00 0:00:00 1:35:02 Abs-Mas
51 257 JIMENEZ MARTINEZ,ROBERTO MAYENCOS 1:35:05 0:00:00 0:00:00 1:35:05 Sub23-mas
52 439 RUIZ ROBLES, MIGUEL MAYENCOS 1:35:07 0:00:00 0:00:00 1:35:07 Abs-Mas
53 273 CONCELLON RODRIGUEZ, JAVIER 0 1:35:17 0:00:00 0:00:00 1:35:17 Vet-mas
54 264 GARCIA LOPEZ, FERMIN MAYENCOS 1:35:26 0:00:00 0:00:00 1:35:26 Vet-mas
55 441 VALENCIA RODRIGUEZ, ROBERTO . 1:35:30 0:00:00 0:00:00 1:35:30 Abs-Mas
56 278 CORDON HERNANDEZ,JUAN ANTONIO 0 1:35:39 0:00:00 0:00:00 1:35:39 Vet-mas
57 9 PINILLA, CLEMANTE + SORIANO FRENICH 0 1:36:19 0:00:00 0:00:00 1:36:19 Parejas
58 269 JAEN BAYARTE, ANGEL MAYENCOS 1:36:21 0:00:00 0:00:00 1:36:21 Vet-mas
59 260 ENTOR COSME, FERNANDO VILLARUE 1:37:26 0:00:00 0:00:00 1:37:26 Vet-mas
60 444 RUIZ GALAY, MIGUEL ANGEL MAYENCOS 1:37:30 0:00:00 0:00:00 1:37:30 Abs-Mas
61 480 VIÑAS MINANETE, ALEJANDRO 0 1:37:57 0:00:00 0:00:00 1:37:57 Abs-Mas
62 422 BLANCO FINISTROSA, ANGEL ADNAMANTINA 1:38:01 0:00:00 0:00:00 1:38:01 Abs-Mas
63 452 MONTER ARIÑO, MARCOS . 1:39:30 0:00:00 0:00:00 1:39:30 Abs-Mas
64 477 SOLANAS MONTESA, GONZALO BTT. LECIÑENA 1:39:31 0:00:00 0:00:00 1:39:31 Abs-Mas
65 378 TOURILLON, MARIE CLAUDE MAYENCOS 1:39:37 0:00:00 0:00:00 1:39:37 Abs-Fem
66 267 RODRIGUEZ GARCIA, LUIS MAYENCOS 1:40:07 0:00:00 0:00:00 1:40:07 Vet-mas
67 443 REVENGA MARTINEZ, NACHO TEAM MISS DASY 1:40:15 0:00:00 0:00:00 1:40:15 Abs-Mas
68 248 SALESA BORDANABA, ANGEL MAYENCOS 1:41:37 0:00:00 0:00:00 1:41:37 Jun-mas
69 374 ORTIN HUESO, MONICA CASTILLO DE MALUENDA 1:41:42 0:00:00 0:00:00 1:41:42 Jun-Fem
70 277 FONTANA DE GRASA,JOSE ENRIQUE 0 1:43:14 0:00:00 0:00:00 1:43:14 Vet-mas
71 281 NAVARRO VILLAGUASA,JOSE MARIA STADIUM CASABLANCA 1:43:16 0:00:00 0:00:00 1:43:16 Vet-mas
72 251 REVUELTA MIGUEL, HECTOR . 1:44:24 0:00:00 0:00:00 1:44:24 Sub23-mas
73 463 VALLEJO MARDOMINGO, SERGIO . 1:44:53 0:00:00 0:00:00 1:44:53 Abs-Mas
74 8 MARTINEZ,CHEMA+PIGDEFABREGAS,HUGMAYENCOS 1:46:20 0:00:00 0:00:00 1:46:20 Parejas
75 476 RUEDA VELASCO, CARLOS A. 0 1:47:06 0:00:00 0:00:00 1:47:06 Abs-Mas
76 460 CALAVIA FERRE, CESAR . 1:48:03 0:00:00 0:00:00 1:48:03 Abs-Mas
77 432 GONZALEZ SANCHEZ, PABLO . 1:49:11 0:00:00 0:00:00 1:49:11 Abs-Mas
78 373 ISASI CAREAGA, MARIANA . 1:51:11 0:00:00 0:00:00 1:51:11 Jun-Fem
79 274 CASTELLA IBAÑEZ, IÑAKI MAYENCOS 2:00:01 0:00:00 0:00:00 2:00:01 Jun-mas
80 258 GARCIA LACASTA, ALBERTO . 2:00:28 0:00:00 0:00:00 2:00:28 Vet-mas
81 377 MOROS APARICIO, CRISTINA CASTILLO DE MALUENDA 2:01:58 0:00:00 0:00:00 2:01:58 Abs-Fem
82 375 CERVANTES TORRONTERA, YENNAY MAYENCOS 2:01:58 0:00:00 0:00:00 2:01:58 Sub23-fem
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83 445 RUIZ MARIN, JOSE ANTONIO CASTILLO DE MALUENDA 2:02:02 0:00:00 0:00:00 2:02:02 Abs-Mas
84 449 BURDIO GARCIA, JAVIER . 2:02:02 0:00:00 0:00:00 2:02:02 Abs-Mas
85 250 TAPIA MARTIN, JESUS MAYENCOS 2:05:29 0:00:00 0:00:00 2:05:29 Jun-mas
86 372 MARCO BUZUNARIZ, AMAIA MAYENCOS 2:22:47 0:00:00 0:00:00 2:22:47 Abs-Fem

1 NAVARRO,FDO + VAZQUEZ,ANTONIO . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Parejas
3 HURTADO VICENTE + HURTADO ASIER . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Parejas
4 SORIANO CARLOS + MARTIN, AITOR . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Parejas
7 SORELL, SONIA+ CAJAL, JOSE R. BESTE IRUÑA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Parejas

242 MARCEN CINCA, JUAN MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas
243 MARTIN RUBIA, AXEL . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas
245 MOLINA ARGUEDAS, FELIX CASTILLO DE MALUENDA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas
254 REY PLANA, JORGE MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Sub23-mas
261 GARCIA GOMEZ, JUAN JOSE CASTILLO DE MALUENDA 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas
263 SORIANO FRENICH, CASIMIRO MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas
265 GARCIA LOPEZ, FERMIN MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas
266 MARTINEZ RIBERAS, ANTONIO K3 JHON LUCK 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas
268 RODRIGUEZ RIVAS, JUAN ANTONIO . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas
270 CONCELLON RODRIGUEZ, JAVIER . 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas
272 PUYUELO DEL VAL, PASCUAL MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Vet-mas
280 SANCHEZ JIMENEZ, DANIEL BODEGAS BORSAO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Jun-mas
379 MENDOZA TELLO, CAROLINA FLUVIAL DE LUGO 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Abs-Fem
380 FOLKEGARD GARIN, ANNA MAYENCOS 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 Abs-Fem
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